
ZARZĄDZENIE NR 32/2020 
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA 

z dnia 5 maja 2020 r. 

w sprawie ograniczenia funkcjonowania Żłobka Gminnego prowadzonego przez Gminę Małkinia Górna 

Na podstawie art. 40 ust. 3 i art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz na podstawie § 2a rozporządzenia z dnia 10 kwietnia 2020 r. Ministra Rodziny, Pracy 
i Polityki Społecznej w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania form opieki nad dziećmi w wieku do lat 
3 w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. 2020 poz. 652 ze zm.) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W okresie od dnia 6 maja 2020 r. do dnia 15 maja 2020 r. zawiesza się wykonywanie działalności 
opiekuńczej, wychowawczej i edukacyjnej w Żłobku Gminnym prowadzonym przez Gminę Małkinia Górna w celu 
zapewnienia bezpiecznych i higienicznych warunków opieki, wychowania i edukacji, uwzględniając dobro 
i bezpieczeństwo dzieci oraz pracowników w czasie epidemii COVID-19, a także potrzebę przeciwdziałania 
szerzeniu się zakażeń COVID-19 zgodnie z wytycznymi Głównego Inspektora Sanitarnego oraz ministra 
właściwego do spraw rodziny.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Żłobka Gminnego w Małkini Górnej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

mgr Bożena Kordek 

Id: 06B970B6-F6EA-4A54-9FF8-D808C9ED9D83. Podpisany Strona 1


		2020-05-04T22:00:00+0000
	Polska
	Bożena Kordek; Wójt Gminy Małkinia Górna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




